



IČ 25220799 DIČ CZ25220799  
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  
Chebská 79/23  
32200 Plzeň 5-Křimice

Objednávka  
Konstatní symbol 0008  
Specifický symbol

Zapsán u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 959

Město Kaznějov

Ke Škále 220  
33151 Kaznějov

Bankovní spojení 246026198/0300

IBAN CZ450300000000246026 BIC CEKOCZPP

e-mail jiri.kral@kralpmcentrum.cz  
http www.kralpmcentrum.cz

Odběratel  
IČ 00257893 DIČ CZ00257893  
Město Kaznějov

Ke Škále 220  
33151 Kaznějov

Datum zdanitelného plnění 31.10.2025  
Datum vystavení 06.11.2025  
Datum splatnosti 06.12.2025  
Forma úhrady Převodem

**Popis obchodního případu****Množství MJ****Cena/J DPH % Celkem**

Fakturuje Vám dle SOD č. 46/2024  
"Kaznějov - Rekonstrukce požární zbrojnice"

spolufinancováno z prostředků Ministerstva vnitra  
číslo projektu: 014D263004012

460 DF. 6

1 ks 2 159 712,40 21 2 159 712,40

|                        | Zdanitelná plnění | DPH      | Celkem       |
|------------------------|-------------------|----------|--------------|
| Za základní sazbu 21%  | 2159712,4         | 453539,6 | 2 613 252,00 |
| Za sníženou sazbu 12%  | 0                 | 0        | 0,00         |
| Není zdanitelné plnění |                   |          | 0            |

0

2 613 252,00 CZK

Při úhradě faktury uvádějte jako variabilní symbol číslo faktury pro správnou identifikaci platby!  
V případě nezaplacení Vám bude účtován úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., §2

Vystavil: Petra Vopatová

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  
Chebská 23, 322 00 Plzeň 5-Křimice  
Tel./fax: 377 822 216  
DIČ: CZ25220799, IČ: 25220799

Zpracováno informačním systémem firmy Werx System s.r.o. - www.werx.cz

OD SOUHLASEM

1WC. PETR AUBRCHTA

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.10.2025 - 31.10.2025

Kód: 01042024\_II\_  
Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

Místo: Kaznějov

Objednatel: Město Kaznějov

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum: 31.10.2025

IČ: 25220799  
DIČ: CZ25220799

| TV | Kód          | Smluvní rozpočet<br>Popis               | Celková cena  | Prostaveno   |  | Období (01.10. - 31.10.) |  | Zůstatek     |  | Méně práce |  |
|----|--------------|-----------------------------------------|---------------|--------------|--|--------------------------|--|--------------|--|------------|--|
|    |              |                                         |               | Cena         |  | Cena                     |  | Cena         |  | Cena       |  |
| S  | 01042024_II_ | Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov | 11 400 000,00 | 7 840 773,59 |  | 2 159 712,40             |  | 1 399 514,01 |  | 0,00       |  |
| O  | D.1.1        | Architektonicko-stavební řešení         | 9 169 000,00  | 6 959 538,51 |  | 909 288,44               |  | 1 300 173,05 |  | 0,00       |  |
| O  | D.1.3        | ZTI                                     | 250 000,00    | 226 772,50   |  | 16 127,50                |  | 7 100,00     |  | 0,00       |  |
| O  | D.1.5.1      | Vytápění                                | 1 293 000,00  | 514 515,58   |  | 736 113,46               |  | 42 370,96    |  | 0,00       |  |
| O  | D.1.5.2      | VZT                                     | 74 000,00     | 74 000,00    |  | 0,00                     |  | 0,00         |  | 0,00       |  |
| O  | D.1.7.       | Elektro NN + hromosvod                  | 614 000,00    | 65 947,00    |  | 498 183,00               |  | 49 870,00    |  | 0,00       |  |

ODSOUHLASA  
IWC. PETR AUBOLD

# KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.10.2025 - 31.10.2025

Kód: 01042024\_II\_  
Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

|              |                        |        |            |
|--------------|------------------------|--------|------------|
| Místo:       | Kaznějov               | Datum: | 31.10.2025 |
| Objednatel:  | Město Kaznějov         | IČ:    |            |
|              |                        | DIČ:   |            |
| Zhotovitel:  | KRÁL PM CENTRUM s.r.o. | IČ:    | 25220799   |
|              |                        | DIČ:   | CZ25220799 |
| Projektant:  | Martin Hucl            | IČ:    |            |
|              |                        | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: |                        | IČ:    |            |
|              |                        | DIČ:   |            |

|              |              |
|--------------|--------------|
| Cena bez DPH | 2 159 712,40 |
|--------------|--------------|

|     |          |            |        |             |              |           |            |
|-----|----------|------------|--------|-------------|--------------|-----------|------------|
| DPH | základní | Sazba daně | 21,0 % | Základ daně | 2 159 712,40 | Výše daně | 453 539,60 |
|-----|----------|------------|--------|-------------|--------------|-----------|------------|

|            |   |     |              |
|------------|---|-----|--------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 2 613 252,00 |
|------------|---|-----|--------------|

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

INC. PETR HUBÁČEK

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  
Chebská 23, 322 00 Plzeň-Křtiny  
Tel./fax: 377 822 3161  
DIČ: CZ25220799, IČ: 25220799



SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.10.2025 - 31.10.2025

Kód: 01042024\_II\_/D.1.1  
Objekt: Architektonicko-stavební řešení

Místo: Kaznějov Datum: 31. 10. 2025  
Objednatel: Město Kaznějov IČ: DIČ:  
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799 DIČ: CZ25220799

| ČP | TV           | Kód                                     | Smluvní rozpočet |          |         | Období (01.10. - 31.10.) |            |
|----|--------------|-----------------------------------------|------------------|----------|---------|--------------------------|------------|
|    |              |                                         | MJ               | Množství | J. cena | Množství                 | Cena       |
| S  | 01042024_II_ | Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov |                  |          |         |                          |            |
| O  | D.1.1        | Architektonicko-stavební řešení         |                  |          |         |                          | 909 288,44 |
| D  | HSV          | Práce a dodávky HSV                     |                  |          |         |                          | 91 144,88  |
| D  | 1            | Zemní práce                             |                  |          |         |                          | 7 615,36   |
| 1  | K            | 113106171                               | m2               | 56,000   | 91,00   | 8,280                    | 753,48     |
| 2  | K            | 113107125                               | m2               | 26,880   | 681,10  | 8,280                    | 5 639,51   |



| Smluvní rozpočet       |    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                |    | Období (01.10. - 31.10.) |          |          |           |
|------------------------|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------|----------|----------|-----------|
| ČP                     | TV | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství                 | J. cena  | Množství | Cena      |
| 7                      | K  | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                             | m3 | 41,284                   | 97,30    | 1,242    | 120,85    |
| 8                      | K  | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                 | m3 | 41,284                   | 218,40   | 1,242    | 271,25    |
| 9                      | K  | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 | m3 | 412,840                  | 16,10    | 12,420   | 199,96    |
| 10                     | K  | 167111101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                                               | m3 | 41,284                   | 268,10   | 1,242    | 332,98    |
| 11                     | K  | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                      | t  | 82,568                   | 239,40   | 1,242    | 297,33    |
| D 5 Komunikace pozemní |    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 40 722,30                |          |          |           |
| 41                     | K  | 564861013 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 220 mm                                                                                                                                                       | m2 | 56,000                   | 335,00   | 8,280    | 2 773,80  |
| 42                     | K  | 581151115 | Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 300 mm                                                                                                                                                                                             | m2 | 16,800                   | 1 890,00 | 16,800   | 31 752,00 |

*FDL*

| ČP  | TV | Kód       | Smluvní rozpočet                                                                                                                                                                                                                                                |     |          | Období (01.10. - 31.10.) |          |           |
|-----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------------------|----------|-----------|
|     |    |           | Popis                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | J. cena                  | Množství | Cena      |
| 43  | K  | 596212211 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plo | m2  | 56,000   | 300,00                   | 8,280    | 2 484,00  |
| 44  | M  | 59245013  | dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní                                                                                                                                                                                                      | m2  | 58,800   | 450,00                   | 8,250    | 3 712,50  |
| D 6 |    |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                          |          | 15 916,00 |
| 72  | K  | 622531012 | Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn                                                                                                                                                 | m2  | 349,750  | 420,00                   | 30,750   | 12 915,00 |
| 87  | K  | 633811111 | Povrchová úprava betonových podlah broušení nerovností do 2 mm (stržení šlehu)                                                                                                                                                                                  | m2  | 123,450  | 20,00                    | 123,450  | 2 469,00  |
| 99  | K  | 644941111 | Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm                                                                                                                                                                                          | kus | 4,000    | 78,00                    | 4,000    | 312,00    |
| 100 | M  | 56245648  | mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm                                                                                                                                                                                                                 | kus | 4,000    | 55,00                    | 4,000    | 220,00    |
| D 9 |    |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                          |          | 21 004,00 |
| 101 | K  | 935112111 | Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm                                                                                        | m   | 16,000   | 270,00                   | 16,000   | 4 320,00  |
| 102 | M  | 59227002  | žlabovka příkopová betonová 250x600x140mm                                                                                                                                                                                                                       | m   | 16,000   | 400,00                   | 16,000   | 6 400,00  |
| 105 | K  | 941311812 | Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž                                                                                                        | m2  | 464,000  | 30,00                    | 92,800   | 2 784,00  |
| 108 | K  | 953943122 | Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výtuzi před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus                                                                                   | kus | 10,000   | 100,00                   | 10,000   | 1 000,00  |
| 109 | M  | RMAT0005  | Kotevní desky pro ocelové sloupky schodiště                                                                                                                                                                                                                     | kus | 10,000   | 650,00                   | 10,000   | 6 500,00  |

701-

| ČP  | TV | Kód       | Smluvní rozpočet                                                                                                                                                                                                                                                |     | Období (01.10. - 31.10.) |          |               |
|-----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|----------|---------------|
|     |    |           | Popis                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství                 | J. cena  | Množství Cena |
|     | D  | 997       | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                     |     |                          |          | 492,00        |
| 161 | K  | 997013635 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01                                                                                                                                     | t   | 1,000                    | 2 460,00 | 492,00        |
|     | D  | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                     |     |                          |          | 5 395,22      |
| 165 | K  | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m                                              | t   | 215,809                  | 250,00   | 5 395,22      |
|     | D  | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                             |     |                          |          | 751 903,56    |
|     | D  | 763       | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                                       |     |                          |          | 9 816,42      |
| 241 | K  | 763793111 | Montáž ostatních dílců ocelových spojovacích prostředků kotevních želez, příložek, patek, táhel                                                                                                                                                                 | kg  | 190,200                  | 35,00    | 6 657,00      |
| 242 | K  | 763793122 | Montáž ostatních dílců ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů, délky přes 100 do 300 mm                                                                                                                                                              | kus | 26,000                   | 44,00    | 1 144,00      |
| 243 | K  | 998763332 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 d | t   | 4,243                    | 950,00   | 2 015,42      |
|     | D  | 764       | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                                           |     |                          |          | 12 000,00     |
| 260 | K  | 764518622 | Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm                                                                                                                                                        | m   | 16,000                   | 750,00   | 12 000,00     |
|     | D  | 767       | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                           |     |                          |          | 631 955,86    |

701. 

| Smluvní rozpočet |    |           |                                                                                                                                               |     |           |          | Období (01.10. - 31.10.) |            |
|------------------|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|--------------------------|------------|
| ČP               | TV | Kód       | Popis                                                                                                                                         | MJ  | Množství  | J. cena  | Množství                 | Cena       |
| 295              | K  | 767210113 | Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci šroubováním                                                                          | m   | 24,500    | 650,00   | 24,500                   | 15 925,00  |
| 296              | K  | 767210151 | Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo vřetenových šroubováním                                                                      | kus | 24,000    | 880,00   | 24,000                   | 21 120,00  |
| 297              | K  | 767211312 | Montáž kovového venkovního schodiště bez zábradlí a podesty, pro šířku stupně do 1 200 mm rovného, kotveného na ocelovou konstrukci           | m   | 11,122    | 5 540,00 | 11,122                   | 61 615,88  |
| 298              | M  | RMAT0004  | Dodávka venkovního ocelového schodiště včetně zábradlí včetně povrchové úpravy zinkováním                                                     | kg  | 1 760,000 | 245,00   | 1 760,000                | 431 200,00 |
| 299              | K  | 767220220 | Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 15 do 25 kg             | m   | 15,600    | 2 500,00 | 15,600                   | 39 000,00  |
| 300              | K  | 767250111 | Montáž podest z oceli šroubováním                                                                                                             | m2  | 5,880     | 598,00   | 5,880                    | 3 516,24   |
| 318              | K  | 767662110 | Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním                                                                                                | m2  | 7,380     | 473,00   | 7,380                    | 3 490,74   |
| 319              | M  | 54912001  | mříž pro stavební otvory pevná                                                                                                                | m2  | 7,380     | 7 600,00 | 7,380                    | 56 088,00  |
|                  | D  | 783       | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                    |     |           |          |                          | 58 376,48  |
| 369              | K  | 783307100 | Provedení nátěru zámečnických konstrukcí krycího jednozásobného                                                                               | m2  | 13,600    | 100,00   | 13,600                   | 1 360,00   |
| 370              | M  | 24629097  | hmota nátěrová epoxidová krycí (email) na ocelové konstrukce RAL 7035                                                                         | kg  | 2,000     | 350,00   | 2,000                    | 700,00     |
| 371              | K  | 783827425 | Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový | m2  | 464,000   | 120,00   | 464,000                  | 55 680,00  |
| 372              | K  | 783897603 | Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru                            | m   | 48,960    | 13,00    | 48,960                   | 636,48     |
|                  | D  | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                            |     |           |          |                          | 39 754,80  |
| 374              | K  | 784171101 | Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah                                                         | m2  | 553,000   | 3,00     | 331,800                  | 995,40     |

TD/.

| Smluvní rozpočet |      |             |                                                                                                                              | Období (01.10. - 31.10.) |           |           |          |           |
|------------------|------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------|-----------|----------|-----------|
| ČP               | TV   | Kód         | Popis                                                                                                                        | MJ                       | Množství  | J. cena   | Množství | Cena      |
| 375              | M    | 58124844    | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m                                                                             | m2                       | 608,300   | 3,00      | 364,980  | 1 094,94  |
| 376              | K    | 784181101   | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                   | m2                       | 1 255,482 | 10,00     | 753,289  | 7 532,89  |
| 377              | K    | 784221101   | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m | m2                       | 1 255,482 | 40,00     | 753,289  | 30 131,57 |
| D                | VRN  |             | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                  |                          |           |           |          | 66 240,00 |
| D                | VRN3 |             | Zařízení staveniště                                                                                                          |                          |           |           |          | 44 575,00 |
| 380              | K    | 032903000.1 | Náklady na zřízení, provoz a údržbu vybavení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění                                    | %                        | 2,500     | 89 150,00 | 0,500    | 44 575,00 |
| D                | VRN6 |             | Územní vlivy                                                                                                                 |                          |           |           |          | 12 750,00 |
| 382              | K    | 065002000   | Mimo staveništní doprava materiálů                                                                                           | kpl                      | 1,000     | 85 000,00 | 0,150    | 12 750,00 |
| D                | VRN7 |             | Provozní vlivy                                                                                                               |                          |           |           |          | 8 915,00  |
| 383              | K    | 071002000   | Provoz investora, třetích osob                                                                                               | %                        | 0,500     | 89 150,00 | 0,100    | 8 915,00  |

707

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.10.2025 - 31.10.2025

Kód: 01042024\_II\_/D.1.3  
Objekt: ZTI

Místo: Kaznějov Datum: 31. 10. 2025  
Objednatel: Město Kaznějov IČ:   
DIČ:   
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799  
DIČ: CZ25220799

|                                                        |       |                               | Smluvní rozpočet                                                  |      |          | Období (01.10. - 31.10.) |           |
|--------------------------------------------------------|-------|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------------------|-----------|
| ČP                                                     | TV    | Kód                           | Popis                                                             | MJ   | Množství | J. cena                  | Množství  |
| S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov |       |                               |                                                                   |      |          |                          |           |
| O                                                      | D.1.3 | ZTI                           |                                                                   |      |          |                          | 16 127,50 |
| D                                                      | D4    | ZTI - Vnitřní vodovod         |                                                                   |      |          |                          | 3 478,80  |
| 21                                                     | K     | C72223-1183/00                | Ventil redukční píst.ON 137019 G 1                                | kus  | 2,000    | 530,40                   | 2,000     |
| 41                                                     | K     | C72229-0234/00                | Proplach a dezinfekce DN<=80                                      | m    | 185,000  | 13,00                    | 185,000   |
| D                                                      | D5    | ZTI - Strojní vybavení ZTI    |                                                                   |      |          |                          | 9 860,00  |
| 1                                                      | K     | C72422-1155/04                | cirkulační čerpadlo Grundfos UP 20-15N UPS série 100              | kus  | 1,000    | 9 860,00                 | 1,000     |
| D                                                      | D6    | ZTI - Zařizovací předměty ZTI |                                                                   |      |          |                          | 2 788,70  |
| 1                                                      | K     | C99872-4101/00                | Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky <6m (aut.vým.) | t    | 0,214    | 3 550,00                 | 0,214     |
| 9                                                      | K     | C72521-0111/00                | Mříž umyvadla na šrouby                                           | soub | 5,000    | 890,00                   | 1,000     |
| 10                                                     | M     | Pol91                         | umyvadlo 60 cm s otvorem bílé                                     | kus  | 5,000    | 1 099,00                 | 1,000     |

| Smluvní rozpočet |    |       |                            |      | Období (01.10. - 31.10.) |         |          |       |
|------------------|----|-------|----------------------------|------|--------------------------|---------|----------|-------|
| ČP               | TV | Kód   | Popis                      | MJ   | Množství                 | J. cena | Množství | Cena  |
| 11               | M  | Pol92 | umyvadl.šrouby M10x120sada | sada | 5,000                    | 40,00   | 1,000    | 40,00 |

7071.-

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.10.2025 - 31.10.2025

Kód: 01042024\_II\_/D.1.5.1  
Objekt: Vytápění

Místo: Kaznějov Datum: 31. 10. 2025  
Objednatel: Město Kaznějov IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799  
DIČ: CZ25220799

| ČP | TV           | Kód                                     | Smluvní rozpočet | Popis                                                                                                                        | MJ     | Množství | J. cena    | Množství | Cena       |
|----|--------------|-----------------------------------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------|----------|------------|
| S  | 01042024_II_ | Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov |                  |                                                                                                                              |        |          |            |          |            |
| O  | D.1.5.1      | Vytápění                                |                  |                                                                                                                              |        |          |            |          | 736 113,46 |
| D  | PSV          | Práce a dodávky PSV                     |                  |                                                                                                                              |        |          |            |          | 736 113,46 |
| D  | 731          | Ústřední vytápění - kotelny             |                  |                                                                                                                              |        |          |            |          | 545 525,92 |
| 9  | K            | 731229664spec.                          |                  | Montáž TČ, /venkovní jednotka, konzola, propoj. vedení, regulace, zprovoznění /                                              | soubor | 2,000    | 32 500,00  | 2,000    | 65 000,00  |
| 10 | M            | spe4846640100111                        |                  | Tep. čerpadlo vzduch-voda 13 kW te -7 st. C, tv 35 st. C                                                                     | kus    | 2,000    | 150 000,00 | 2,000    | 300 000,00 |
| 11 | K            | 732522031                               |                  | Tepelná čerpadla vzduch/voda pro vytápění a přípravu TV vnitřní jednotka bez vestavného zásobníku výkon elektrokotle 2-12 kW | soubor | 2,000    | 45 000,00  | 2,000    | 90 000,00  |
| 12 | M            | spe484664010013                         |                  | Konzola pod venkovní jednotku , standard 40 cm                                                                               | kus    | 2,000    | 2 550,00   | 2,000    | 5 100,00   |
| 13 | M            | spe4846640100151                        |                  | Propojovací vedení                                                                                                           | m      | 10,000   | 2 500,00   | 10,000   | 25 000,00  |



| Smluvní rozpočet |    |                 |                                                                                                                                                                                                     | Období (01.10. - 31.10.) |          |           |          |            |
|------------------|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------|-----------|----------|------------|
| ČP               | TV | Kód             | Popis                                                                                                                                                                                               | MJ                       | Množství | J. cena   | Množství | Cena       |
| 14               | K  | 732490101       | Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu kotle čerpadla                                                                                                                                       | kus                      | 2,000    | 211,00    | 2,000    | 422,00     |
| 15               | M  | 48481003        | sifon pro odvod kondenzátu                                                                                                                                                                          | kus                      | 2,000    | 570,00    | 2,000    | 1 140,00   |
| 16               | M  | 48481004        | hadice pro odvod kondenzátu                                                                                                                                                                         | m                        | 4,000    | 166,00    | 4,000    | 664,00     |
| 17               | M  | spe484664010012 | Kaskádový regulátor WPM+WPE+ FET - typ a rozsah upřesní dodavatel TČ                                                                                                                                | kus                      | 2,000    | 27 500,00 | 2,000    | 55 000,00  |
| 18               | K  | 998731122       | Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m                          | t                        | 0,536    | 5 970,00  | 0,536    | 3 199,92   |
|                  | D  | 732             | Ústřední vytápění - strojovny                                                                                                                                                                       |                          |          |           |          | 121 717,34 |
| 21               | K  | 732231005       | Akumulační nádrže bez přípravy TUV bez teplosměnného výměníku PN 0,3 MPa / t = 95°C objem nádrže 500 l                                                                                              | soubor                   | 1,000    | 48 500,00 | 1,000    | 48 500,00  |
| 22               | K  | 732219355       | Montáž ohřívačů vody zásobníkových stojatých PN 2,5/1,0 o obsahu 1 000 l                                                                                                                            | soubor                   | 1,000    | 8 620,00  | 1,000    | 8 620,00   |
| 23               | M  | 48437122        | ohřívač vody stacionární PN 1 zásobníkový 1 výměník v.pl. 3,8m2 boční příruba 300L                                                                                                                  | kus                      | 1,000    | 49 900,00 | 1,000    | 49 900,00  |
| 24               | K  | 732331615       | Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,4 o objemu 35 l                                                               | soubor                   | 1,000    | 3 850,00  | 1,000    | 3 850,00   |
| 25               | K  | 732331771       | Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou                                                                                   | soubor                   | 1,000    | 757,00    | 1,000    | 757,00     |
| 26               | K  | 732331777       | Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4                                                                    | kus                      | 1,000    | 1 110,00  | 1,000    | 1 110,00   |
| 27               | K  | 732421453       | Čerpadla teplovodní mokrěběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 6,0 m / 4,5 m3/h | soubor                   | 1,000    | 8 450,00  | 1,000    | 8 450,00   |

TD1.

| Smluvní rozpočet                           |    |               |                                                                                                                                                                                  | Období (01.10. - 31.10.) |          |          |          |           |
|--------------------------------------------|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------|----------|----------|-----------|
| ČP                                         | TV | Kód           | Popis                                                                                                                                                                            | MJ                       | Množství | J. cena  | Množství | Cena      |
| 28                                         | K  | 998732102     | Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m                          | t                        | 0,314    | 1 688,98 | 0,314    | 530,34    |
| D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí |    |               |                                                                                                                                                                                  |                          |          |          |          | 18 018,00 |
| 44                                         | K  | 733390411     | Vložky těsnící pro potrubí do prostupových vývrtů nebo pažnic DN 80, průměru potrubí d 32                                                                                        | kus                      | 22,000   | 819,00   | 22,000   | 18 018,00 |
| D 734 Ústřední vytápění - armatury         |    |               |                                                                                                                                                                                  |                          |          |          |          | 47 443,20 |
| 46                                         | K  | 73411175R     | Ventil uzavírací DN 32 ovládaný elektrickým servomotorem 230V                                                                                                                    | soubor                   | 1,000    | 4 186,00 | 1,000    | 4 186,00  |
| 47                                         | K  | 734209106     | Montáž závitových armatur s 1 závitem G 5/4 (DN 32)                                                                                                                              | kus                      | 3,000    | 33,60    | 3,000    | 100,80    |
| 48                                         | M  | 4848916spec   | odlučovač nečistot s magnetem G 1 1/4                                                                                                                                            | kus                      | 3,000    | 4 438,00 | 3,000    | 13 314,00 |
| 55                                         | M  | 55128130spec. | hlavice ruční pro otopná tělesa                                                                                                                                                  | kus                      | 2,000    | 175,00   | 2,000    | 350,00    |
| 56                                         | K  | 735511142     | Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostát programovatelný                                                                                   | kus                      | 1,000    | 1 876,00 | 1,000    | 1 876,00  |
| 73                                         | K  | 734295134     | Směšovací armatury solárních a otopných systémů nebo tepelných čerpadel ventily závitové třífázové PN 10 T= 5-110°C s ručním ovládáním s vnitřním závitem/průtok G 5/4/16,0 m3/h | kus                      | 2,000    | 1 323,00 | 2,000    | 2 646,00  |
| 74                                         | K  | 734295265     | Směšovací armatury solárních a otopných systémů nebo tepelných čerpadel pohony směšovacích ventilů ovládání ekvitermní se třemi čidly napětí 230 V/příkon 3,5 VA 6 Nm/120sec     | kus                      | 2,000    | 7 140,00 | 2,000    | 14 280,00 |
| 75                                         | K  | 734411103     | Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 100 mm                                                                         | kus                      | 8,000    | 533,40   | 8,000    | 4 267,20  |

707. 

| Smluvní rozpočet |    |           |                                                                                                                  |     | Období (01.10. - 31.10.) |          |          |          |
|------------------|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|----------|----------|----------|
| ČP               | TV | Kód       | Popis                                                                                                            | MJ  | Množství                 | J. cena  | Množství | Cena     |
| 76               | K  | 734421102 | Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou<br>spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 63<br>mm      | kus | 2,000                    | 889,00   | 2,000    | 1 778,00 |
| 77               | K  | 734494212 | Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 3/8                                                                | kus | 14,000                   | 169,40   | 14,000   | 2 371,60 |
| 78               | K  | 734494213 | Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2                                                                | kus | 14,000                   | 162,40   | 14,000   | 2 273,60 |
|                  | D  | 735       | Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                                |     |                          |          |          | 3 409,00 |
| 90               | K  | 735890103 | Elektrická topná tělesa (tyče) pro kombinované<br>vytápění s integrovaným regulátorem teploty, o výkonu<br>400 W | kus | 1,000                    | 3 409,00 | 1,000    | 3 409,00 |

707

*[Signature]*

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.10.2025 - 31.10.2025

Kód: 01042024\_II\_/D.1.7.  
Objekt: Elektro NN + hromosvod

Místo: Kaznějov Datum: 31. 10. 2025  
Objednatel: Město Kaznějov IČ:   
DIČ:   
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799  
DIČ: CZ25220799

| ČP | TV           | Kód                                     | Smluvní rozpočet                                              |     | Období (01.10. - 31.10.) |        |
|----|--------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------|
|    |              |                                         | Popis                                                         | MJ  | Množství                 | Cena   |
| S  | 01042024_II_ | Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov |                                                               |     |                          |        |
| O  | D.1.7.       | Elektro NN + hromosvod                  |                                                               |     |                          |        |
| D  | M            | Práce a dodávky M                       |                                                               |     |                          |        |
| D  | 21-M         | Elektromontáže                          |                                                               |     |                          |        |
| 8  | K            | 210110031                               | Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení | kus | 5,000                    | 100,00 |
| 9  | M            | 345355150                               | spínač jednopólový 10A bílý                                   | kus | 5,000                    | 196,00 |
| 10 | K            | 210110031.1                             | Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení | kus | 1,000                    | 100,00 |
| 11 | K            | 210110036                               | Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový bezšroubové připojení  | kus | 1,000                    | 100,00 |
| 12 | M            | 345355750                               | spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost                        | kus | 1,000                    | 249,00 |
| 13 | K            | 210110038                               | Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý bezšroubové připojení | kus | 6,000                    | 100,00 |
| 14 | M            | 345355550                               | spínač řazení 6 10A bílý                                      | kus | 6,000                    | 204,00 |

496 183,00  
498 183,00  
492 038,00  
500,00  
980,00  
100,00  
100,00  
249,00  
600,00  
1 224,00



| Smluvní rozpočet |    |             |                                                                                               |     | Období (01.10. - 31.10.) |           |          |           |
|------------------|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|-----------|----------|-----------|
| ČP               | TV | Kód         | Popis                                                                                         | MJ  | Množství                 | J. cena   | Množství | Cena      |
| 15               | K  | 210110143   | Montáž ovladač nn 1/OS -zapínací se signální doutnavkou bezšroubové připojení                 | kus | 7,000                    | 110,00    | 7,000    | 770,00    |
| 16               | M  | 345358010   | ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou, velikoplošný 10A 3553-91289               | kus | 7,000                    | 267,00    | 7,000    | 1 869,00  |
| 17               | K  | 210111042   | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná          | kus | 4,000                    | 140,00    | 4,000    | 560,00    |
| 18               | M  | 345551031   | zásuvka 2násobná 16A bílý                                                                     | kus | 4,000                    | 219,00    | 4,000    | 876,00    |
| 19               | K  | 210190002   | Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg                             | kus | 2,000                    | 1 612,00  | 2,000    | 3 224,00  |
| 20               | M  | 357145361   | rozvodnice bytová R2.1                                                                        | kus | 1,000                    | 28 728,00 | 1,000    | 28 728,00 |
| 21               | M  | 357145361.1 | rozvodnice bytová R4.1                                                                        | kus | 1,000                    | 32 256,00 | 1,000    | 32 256,00 |
| 22               | M  | 357145361.2 | rozvodnice bytová RT                                                                          | kus | 1,000                    | 15 724,00 | 1,000    | 15 724,00 |
| 23               | K  | 741110041   | Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm                                              | m   | 120,000                  | 21,00     | 120,000  | 2 520,00  |
| 24               | M  | 34571152    | trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm                                             | m   | 120,000                  | 10,00     | 120,000  | 1 200,00  |
| 25               | K  | 210010028   | Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm                                                     | m   | 20,000                   | 26,00     | 15,000   | 390,00    |
| 26               | M  | 345710650   | trubka elektroinstalační ohebná z PVC 36                                                      | m   | 20,000                   | 29,00     | 15,000   | 435,00    |
| 27               | K  | 210010301   | Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2 | kus | 38,000                   | 21,00     | 16,000   | 336,00    |
| 28               | M  | 345715210.1 | krabice univerzální z PH KU 68/2-1903                                                         | kus | 20,000                   | 10,00     | 16,000   | 160,00    |
| 30               | K  | 210010522   | Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 2 šrouby                                             | kus | 18,000                   | 20,00     | 18,000   | 360,00    |
| 31               | K  | 741112021   | Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm                                     | kus | 20,000                   | 36,00     | 20,000   | 720,00    |
| 32               | M  | 34571479    | krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm                           | kus | 20,000                   | 151,00    | 20,000   | 3 020,00  |
| 33               | K  | 210010324   | Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KT 250 bez svorkovnic                 | kus | 1,000                    | 48,00     | 1,000    | 48,00     |
| 34               | M  | 345715440   | skříň rozvodná KT 250                                                                         | kus | 1,000                    | 806,00    | 1,000    | 806,00    |
| 35               | K  | 210020321   | Montáž žlabů drátěných typ DZ 35x100mm                                                        | m   | 10,000                   | 120,00    | 10,000   | 1 200,00  |
| 36               | M  | KO1476      | drátěný žlab 35x150 žároziněk, vč.nosného mat.                                                | m   | 10,000                   | 237,00    | 10,000   | 2 370,00  |

TD1-

| Smluvní rozpočet |    |              |                                                                                                      |     | Období (01.10. - 31.10.) |          |          |           |
|------------------|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|----------|----------|-----------|
| ČP               | TV | Kód          | Popis                                                                                                | MJ  | Množství                 | J. cena  | Množství | Cena      |
| 37               | K  | 210100001    | Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2                | kus | 93,000                   | 24,00    | 93,000   | 2 232,00  |
| 38               | K  | 210100003    | Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2                 | kus | 50,000                   | 47,00    | 50,000   | 2 350,00  |
| 39               | K  | 210111052    | Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. základní, vlhké | kus | 1,000                    | 141,00   | 1,000    | 141,00    |
| 40               | M  | 345514850    | Zásuvka jednoduchá, IP44                                                                             | kus | 1,000                    | 248,00   | 1,000    | 248,00    |
| 41               | K  | 741311004    | Montáž čidlo pohybu stropní se zapojením vodičů                                                      | kus | 2,000                    | 376,00   | 2,000    | 752,00    |
| 42               | K  | CR-CO1000-00 | detektor přítomnosti a pohybu                                                                        | kus | 2,000                    | 1 260,00 | 2,000    | 2 520,00  |
| 43               | K  | 741313102    | Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 3P+N+PE 32 A                                 | kus | 1,000                    | 181,00   | 1,000    | 181,00    |
| 44               | M  | 35811311     | zásuvka spojovací 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky                                   | kus | 1,000                    | 363,00   | 1,000    | 363,00    |
| 45               | K  | 741372021    | Montáž svítidla LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2                                    | kus | 25,000                   | 353,00   | 25,000   | 8 825,00  |
| 46               | M  | 348000N1     | N1 230V / 50Hz Korpus svítidla: bílý polykarbonát                                                    | kus | 6,000                    | 2 719,80 | 6,000    | 16 318,80 |
| 47               | M  | 348000N2     | N2 230V / 50Hz Korpus svítidla: bílý polykarbonát                                                    | kus | 6,000                    | 1 098,00 | 6,000    | 6 588,00  |
| 48               | M  | 348000N3     | N3 230V / 50Hz Korpus svítidla: bílý polykarbonát                                                    | kus | 5,000                    | 889,20   | 5,000    | 4 446,00  |
| 49               | M  | 348000N4     | N4 230V / 50Hz Korpus svítidla: bílý polykarbonát                                                    | kus | 4,000                    | 876,60   | 4,000    | 3 506,40  |
| 50               | M  | 348000N5     | N5 230V / 50Hz Korpus svítidla: bílý polykarbonát                                                    | kus | 4,000                    | 4 276,80 | 4,000    | 17 107,20 |
| 51               | K  | 741372022    | Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2                                    | kus | 68,000                   | 353,00   | 68,000   | 24 004,00 |
| 52               | M  | 348000S1     | S1 LED_ 230V / 50Hz Korpus svítidla: opál. polykarbonát                                              | kus | 12,000                   | 3 658,50 | 12,000   | 43 902,00 |
| 53               | M  | 348000S2     | S2 LED_ 230V / 50Hz Korpus svítidla: opál. polykarbonát                                              | kus | 10,000                   | 3 658,50 | 10,000   | 36 585,00 |
| 54               | M  | 348000S3     | S3 LED_ 230V / 50Hz Korpus svítidla: opál. polykarbonát                                              | kus | 7,000                    | 2 312,10 | 7,000    | 16 184,70 |
| 55               | M  | 348000S4     | S4 LED_ 230V / 50Hz Korpus svítidla: opál. polykarbonát                                              | kus | 2,000                    | 1 727,10 | 2,000    | 3 454,20  |

*Handwritten signature*

| Smluvní rozpočet |    |             |                                                                                                   |     | Období (01.10. - 31.10.) |          |          |           |
|------------------|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|----------|----------|-----------|
| ČP               | TV | Kód         | Popis                                                                                             | MJ  | Množství                 | J. cena  | Množství | Cena      |
| 56               | M  | 348000S5    | S5 LED_230V /50Hz,20W Korpus svítidla: opál.polykarbonát                                          | kus | 7,000                    | 1 637,10 | 7,000    | 11 459,70 |
| 57               | M  | 348000S6    | S6 LED 230V /50Hz, 42W Korpus svítidla: opál.polykarbonát                                         | kus | 15,000                   | 3 479,40 | 15,000   | 52 191,00 |
| 58               | M  | 348000S8    | S8 LED_230/50Hz, 7W Korpus svítidla: tlakově lity hliník                                          | kus | 4,000                    | 3 550,50 | 4,000    | 14 202,00 |
| 59               | M  | 348000V1    | V1 230V / 50Hz Korpus svítidla: tlakově lity hliník                                               | kus | 4,000                    | 3 776,40 | 4,000    | 15 105,60 |
| 60               | M  | 348000V2    | V2 230V / 50Hz Korpus svítidla: lakovaný ocel.plech                                               | kus | 6,000                    | 1 821,60 | 6,000    | 10 929,60 |
| 61               | K  | 741811011   | Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg                                                   | kus | 4,000                    | 403,00   | 4,000    | 1 612,00  |
| 62               | K  | 998741103   | Přesun hmot tonážní pro silnoprúd v objektech v do 24 m                                           | t   | 2,000                    | 2 141,90 | 2,000    | 4 283,80  |
| 63               | M  | 3548000003  | Instalační materiál                                                                               | kus | 1,000                    | 6 550,00 | 1,000    | 6 550,00  |
| 64               | K  | 210220020   | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě | m   | 104,000                  | 161,00   | 104,000  | 16 744,00 |
| 65               | M  | 35442062    | pás zemní 30x4mm FeZn                                                                             | kg  | 100,000                  | 65,00    | 100,000  | 6 500,00  |
| 66               | K  | 210220302   | Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby                     | kus | 40,000                   | 50,00    | 40,000   | 2 000,00  |
| 67               | M  | 35431015    | svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění                                            | kus | 7,000                    | 60,00    | 7,000    | 420,00    |
| 68               | M  | 354419960   | svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn               | kus | 7,000                    | 47,00    | 7,000    | 329,00    |
| 69               | M  | 354418950   | svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí                                                 | kus | 1,000                    | 23,00    | 1,000    | 23,00     |
| 70               | M  | 35431160    | svorka univerzální 669101 pro lano 4-16mm2                                                        | kus | 24,000                   | 23,00    | 24,000   | 552,00    |
| 71               | M  | 35442233    | krabice pro zkušební svorku do země - se zakulacenými rohy šedá                                   | kus | 7,000                    | 369,00   | 7,000    | 2 583,00  |
| 72               | K  | 210220301   | Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby                                            | kus | 102,000                  | 50,00    | 102,000  | 5 100,00  |
| 73               | M  | 354418850   | svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm                                                             | kus | 24,000                   | 18,00    | 24,000   | 432,00    |
| 74               | M  | 35441905    | svorka připojovací k připojení okapových žlabů                                                    | kus | 8,000                    | 24,00    | 8,000    | 192,00    |
| 75               | M  | 354416700.1 | podpěry vedení hromosvodu PV 11b                                                                  | kus | 70,000                   | 27,00    | 70,000   | 1 890,00  |

*TDI.*

| Smluvní rozpočet                  |    |           |                                                                           |     | Období (01.10. - 31.10.) |         |          |           |
|-----------------------------------|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|---------|----------|-----------|
| ČP                                | TV | Kód       | Popis                                                                     | MJ  | Množství                 | J. cena | Množství | Cena      |
| 76                                | K  | 210220101 | Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm | m   | 120,000                  | 252,00  | 60,000   | 15 120,00 |
| 77                                | M  | 354410770 | drát průměr 8 mm AlMgSi                                                   | kg  | 60,000                   | 207,00  | 30,000   | 6 210,00  |
| 80                                | K  | 210220321 | Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásu     | kus | 5,000                    | 151,00  | 5,000    | 755,00    |
| 81                                | M  | 354420250 | svorka uzemnění ST Cu na vodovodní potrubí                                | kus | 5,000                    | 16,00   | 5,000    | 80,00     |
| 84                                | K  | 210800105 | Montáž Cu kabelů CYKY 3x1,5 mm2                                           | m   | 560,000                  | 22,00   | 261,000  | 5 742,00  |
| 85                                | M  | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                   | m   | 560,000                  | 17,00   | 261,000  | 4 437,00  |
| 88                                | K  | 210800116 | Montáž měděných kabelů do CYKY 5x2,5 mm2                                  | m   | 140,000                  | 32,00   | 18,000   | 576,00    |
| 90                                | M  | 34111094  | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2                                    | m   | 80,000                   | 47,00   | 18,000   | 846,00    |
| 91                                | K  | 210813063 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)             | m   | 60,000                   | 26,00   | 35,000   | 910,00    |
| 92                                | M  | 34111100  | kabel silový s Cu jádrem (CYKY) 5x6mm2                                    | m   | 60,000                   | 114,00  | 35,000   | 3 990,00  |
| 93                                | K  | 210813065 | Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x10 až 16 mm2 (např. CYKY)           | m   | 40,000                   | 55,00   | 40,000   | 2 200,00  |
| 94                                | M  | 34113024  | kabel silový s Cu jádrem (CYKY) 5x10mm2                                   | m   | 40,000                   | 176,00  | 40,000   | 7 040,00  |
| Zemní práce při extr.mont.pracích |    |           |                                                                           |     |                          |         |          |           |
| 100                               | K  | 460710102 | Zabetonování otvorů plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 20 cm                 | kus | 5,000                    | 352,00  | 5,000    | 1 760,00  |
| 101                               | K  | PROMAT    | požární ucpávka                                                           | m2  | 5,000                    | 877,00  | 5,000    | 4 385,00  |

TD/